

## Materiale de constructii

I.D.: 86998895

---

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.800,16 RON - 1.800,16 RON

---

Descriere: Var pastă sac 7 kg/sac-40buc x 15,13 lei/buc= 605,20 lei: - conținut: hidroxid de calciu, apă, particule solide: circa 40 %. Var lavabil, ambalaj 15 litri- 12buc x 96,64 lei/buc = 1.159,68 lei: - acțiune puternic antimicrobiană, rezistentă la fungi și mușegaiuri, aderență mare la suport, putere mare de acoperire, grad de alb ridicat, aplicare și întreținere ușoară, durabilitate, timp redus de uscare, bună lavabilitate, permeabilitate la aer, impermeabilitate la apă, caracter nepoluant. Amorsă var lavabil, ambalaj 4 litri- 3buc x 11,76 lei/buc= 35,28 lei: - uscare rapidă, asigură permeabilitatea suportului, umple foarte bine porii. Total valoare 1.800,16 lei. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A.  
Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A .- STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA

---